

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

348

ערש"ק פרשת נשא, י' סיון ה'תשס"א, (1.6.01)



## קריסה בטחונות וכולם שותקים

**השאלה הבווערת היא: מדוע מה שנכון ביחס להצלת חיי יהודים, עקב קריסה הנדסית של מבנה, אינו נכון ביחס למאמץ להצלת חיי יהודים בגין קריסת בטחונות של מדינה**

זומה מצידה, מפקירה את הישוב היהודי בארץ ישראל לאש הפלסטינים. לא מדובר ביהודי אחד או שניים, אלא ברבבות יהודים בכל רחבי ארץ הקודש, המשמשים מטווח פיגועים ברוזי (ה"י).

מהדורות החדשות של יום שישי שעבר, הודיעו כי פעולות החילוץ והנסיון לאתר נעדרים שיתכן וקבורים מתחת הריסות אולם ורסאי בירושלים, ימשיכו גם במהלך השבת.

השאלה המתבקשת מאליה היא: מדוע מה שנכון ביחס להצלת חיי יהודים עקב קריסה הנדסית של מבנה, אינו נכון ביחס למאמץ להצלת חיי יהודים בגין קריסת בטחונות של מדינה.

ואכן במהלך השבת נמשכו פעולות ההצלה של אנשי פיקוד העורף ושאר כוחות ההצלה. הפירה, הרמת גושי בטון, הפעלת המסוע לשפיכת ההריסות, והכל בנסיון הקלוש, שמא ואולי יש מישהו עמוק מתחת להריסות, מישהו שכבר ממזמן לא נשמעים ממנו כל אות חיים, אבל מי יודע אולי?!

ואכן ממש באותו סימן שכ"ט בשולחן-ערוך נזכרת ההלכה ביחס לסכנה בטחונות, בה נאמר:

### נס במכורת



שרידי המטוס הלבנוני שפוצץ ונפל לתוך ביה"ס הימי "מבואות ים" וב"ה בלא נפגעים.

הסיכוי הוא אומנם אחד למליון. ובכל אופן הכל כדאי ומוצדק. לשם כך מותר אפילו לחלל את השבת! ולא רק שמותר אלא זו מצווה נעלית ביותר - פיקוח נפש.

### כל מאמץ כדאי

עפ"י ההלכה, כדאי כל מאמץ לנסות ולהציל חייו של יהודי אחד, גם כשמדובר בחייו של ילד קטן אחד.

"נכרים שצרו על עיירות מישראל... ובעיר הסמוכה לספר, אפילו אינן רוצים לבוא אלא על עסקי קש ותבן מחללין עליהם את השבת, שמא ילכדו העיר ומשם תהא הארץ נוחה ליכבש לפניהם".

### קריסה בטחונות

היום מתברר שהמחדל בורסאי, החל הרבה לפני הקריסה. מישהו נתן רשיון, למישהו שבשביל כבוד או כסף היה מוכן לסכן חיי אדם. להשמיט את הקרקע מתחת רגליהם של מאות יהודים.

גם הקריסה הבטחונית העכשווית, החלה לפני שנים. אבל המזעזע הוא שהממשלה רואה את הקריסה כיום ואינה מנסה להציל אפילו חיי יהודי אחד. לממשלה כזו אין זכות קיום אפילו יום אחד. לא תעמוד על דם רעך!

בטחונו רק, באותו האחד שכבר לפני שנים הזהיר מפני הקריסה הבטחונית וסכנת הנפשות הנלוות לה, הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

זהו לשון השולחן-ערוך סימן שכ"ט, בהלכות שבת: "מי שנפלה עליו מפולת, ספק עודנו חי ספק כבר מת, ספק הוא שם ספק אינו שם, אפילו אם תרצה לומר שהוא שם, ספק ישראל ספק נכרי - מפקחין עליו (להסיר המפולת), אע"פ שיש בו כמה ספיקות, שהרי אמרה תורה "וחי בהם".. ואפילו מצאוהו מרוצץ שאינו יכול לחיות אלא לפי שעה - מפקחין.

אל מול המאמץ-על שנעשה בורסאי להצלת נפשות, מדהימה מדיניות הממשלה אשר במודע, בראש צלול ובהחלטה



### חדשות טובות

#### עצומה: להפסיק לוותר

בימים אלה החלה החתמה של כל מי ששירת שירות פעיל בצה"ל, הדורשת מרה"מ להפסיק כל ניהול מו"מ עם הפלסטינים, להפעיל כנגדם יד חזקה, ולפעול עפ"י הוראות הרבי שליט"א מלך המשיח.

בעצומה אותה יזם הרב יצחק פיין מנהל "בית משיח" בני ברק, נאמר: "אנו החתומים שירתנו בצה"ל ותרמנו לביטחון עם ישראל: קוראים לראש הממשלה, לחברי הממשלה, הכנסת ולכל הציבור להטות אוזן לדברי הרבי מליובאוויטש מלך המשיח שליט"א, בנוגע לארץ ישראל ולמצב העכשווי:

א. ארץ ישראל שייכת לעם ישראל כפי שהקב"ה הבטיח בתנ"ך. ב. אין לנהל משא ומתן כלשהו על ויתורים בארץ ישראל. ג. עצם הדיבור על ויתורים עם המחבלים הוא פיקוח נפש וגורם לנפגעים ה"י. יש להפסיק מיד דיבורים אלו, לעמוד בתוקף על זכותנו על ארץ ישראל עפ"י התורה.

טל' להשגת טפסי חתימה: 03-579-5703.

#### מפעולות חב"ד במגדל העמק

בית חב"ד במגדל העמק בראשות הרב אליעזר פרסיה, פותח בימים אלה בית תמחוי בעיר, וזאת בעיקר כדי לספק ארוחות חמות לנוקדים.

לשמוע את זמן הגאולה

www.97.5FM.CO.IL



דולר ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח, לכל התורם 770 ש"ח לשידורי "זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

## יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

# לקרב כל יהודי לתורה

לא ניתן לחלק בין צדיק ליהודי שרחוק מתורה. ועל דרך זה: האהבה אינה מוגבלת לרוחניות של הזולת, אלא היא מתייחסת גם לגשמיות שלו, שהרי זהו הגשמיות של יהודי.

אולם, מצד זה שמציאותו של יהודי קשורה לתורה, כנ"ל, נעשית גם אהבת ישראל (גם זו שמצד שורש נפשם) מצוה בתורה. יש לאהוב יהודי מפני שכך ציוותה התורה, וממילא - עפ"י גדרי התורה ואסור לעשות פשרה בתורה בגלל אהבה זו.

## גילוי המעלה ע"י התורה

וזהו שמלמדנו התנא, שאהבת ישראל, אף שהיא מצד מעלתם העצמית של ישראל וצריך לאהוב יהודי ולעזור לו בכל ענייניו אפילו כשאין מצליחים לקרבו לתורה, עם זאת, צריכה אהבה זו להביא ל"ומקרבן לתורה", שכן, כשם שהוא לגבי האדם עצמו, שמעלתו העצמית (התקשרות להקב"ה שמעל לתורה) חייבת להביא לקיום התורה, כן הוא לגבי אהבת ישראל: מכיון שמרגישים את מעלתם העצמית של ישראל, מתעוררים להשתדל לקרבם לתורה.

ומאחר שם מעלתו העצמית של יהודי מוכרחת להתגלות על ידי התורה, נמצא שבשעה שהזולת נשאר רחוק מתורה, אי אפשר להיות הכרה והרגשה נכונה באחדות האמיתית הקיימת בינו לכל ישראל. דוקא על ידי זה שמקרבם אותו לתורה מורגש באופן גלוי גם מעלתו העצמית, שהיא למעלה מהתורה.

(ביאורים לפרקי אבות, על משנה הנ"ל)

הוא מעל לתורה, כמאמר "מחשבתן של ישראל קדמה לכל דבר", וכתוצאה מכך ישראל אף על פי שחטא ישראל הוא (סנהדרין מד, א) כי התקשרות עצם הנשמה בהקב"ה איננה תלויה בשמירת התורה, אך כפי שהנשמה ירדה למטה, התורה נעלית ממנה, והיא מתקשרת בהקב"ה ועל ידה - "ישראל מתקשראן באורייתא ואורייתא בקב"ה" (זוהר חלק ג, ע"ג, א).

וזה גופא גורם לכל שכל יהודי בודאי סופו לעשות תשובה, הוא יחזור לתורה, כי מאחר שהקשר שלו להקב"ה הוא ע"י התורה, אין מעלתו העצמית יכולה להשאר כדבר בפני עצמו, אלא היא מוכרחת להביאו לקיום התורה.



## ישראל נעלים מהתורה

ובהתאם לכך ישנם שני קצוות גם באהבת ישראל. עצמיותה של אהבה זו - שמקורה באחדות כל ישראל בשרשם, שם ישראל נעלים מהתורה - נעלים ממדידת התורה, ולכן אהבה זו היא לכל יהודי בשווה, גם לאלה הנקראים "בריות", הרחוקים מתורת ה' ועבודתו. בדרגה זו

"כל יהודי, אנושים נשים ואפילו מן יש לו אחריות להביא את משיח צדקנו! ...

כולל ובמיוחד בעניין שהזמן גרמא קיום המונה (כמו שכתב אדמו"ר הזקן בסידורו) לומר וללמוד פרקי אבות (לאחר תפילת מנחה) בשבתות בין פסח לעצרת. ובכל שבתות הקיץ".

## הלל אומר הוי מתלמידיו של אהרן אוהב שלום ורודף שלום אוהב את הבריות ומקרבן לתורה. (פרק א', משנה יב')

צירוף זה בין "אוהב את הבריות ומקרבן לתורה" מעורר תמיהה, שהרי מצד אהבת ישראל יש להשתדל בטובת הזולת בכל ענייניו, הן בגשמיות והן ברוחניות ולא רק "מקרבן לתורה"?

ובפרט שעפ"י המבואר בתניא (פרק לב) יש לאהוב כל יהודי מצד זה שהוא יהודי ויש לו נשמה, ומצד הנשמה "אב אחד לכלונה", ולכן צריכה האהבה להיות אהבה עצמית "לכל נפש מישראל, למגדול ועד קטן", ולא מצד מצבו של הזולת בעבודת ה', וא"כ מדוע היא קשורה עם "ומקרבן לתורה"?

ההביאור בזה: מבואר בחסידות ששורש הנשמה

### לוח השבת

פרשת נשא	7:02	8:21
הדלקין מוצע"ק	7:20	8:24
ירושלים	7:12	8:25
תל אביב	8:03	9:10
חיפה		
ניו יורק		
הפטרה: ויהי איש אחד ונוי (שופטים יב - כה)		
סוף זמן קידוש לבנה: כל ליל די פ"ז אבות: פרק א' המנים הם עפ"י שעות קיץ		

# ניצוצות של גאולה

## פרשת נשא

נשא את ראש (במדבר ד, כא)

אלא, שלעתיד-לבוא (מיד עכשיו) יהיה עניין זה אצל כל בני ישראל, כפסק דין הרמב"ם (הלכות שמיטה ויובל בסופן):

"לא שבט לוי בלבד אלא כל איש ואיש .. אשר נדבה רוחו אותו והבינו מדעו להבדל ולעמוד לפני ה' לשרתו ולעבדו לדעה את ה'.. ופרק מעל צוארו עול חשבונות הרבים אשר בקשו בני האדם, הרי זה נתקדש קודש קדשים",

ולעתיד-לבוא יהיה כן מעמדם ומצבם של כל בני ישראל, כפסק-דין הרמב"ם בסיום וחיותם ספרו ש"באותו הזמן.. לא יהיה עסק כל העולם (ועל-אחת-כמה- וכמה בני ישראל) אלא לדעת את ה' בלבד. ולפיכך יהיו כל ישראל חכמים גדולים ויודעים דברים הסתומים וישגו דעת בוראם כו".

(התוועדות פרשת נשא, ה'תשנ"א)

פרשת נשא שבאה לאחר מתן-תורה, מדגישה את מעלת לימוד התורה באופן של רוממות מהגבלות העולם: משום שנשיאת ראש אמיתית נעשית דווקא ע"י לימוד התורה.

כי, כאשר שכל האדם ("ראש") מתייחד עם חכמתו של הקב"ה, הרי הוא במעמד ומצב של התנשאות שאין למעלה ממנה. (התוועדות פרשת נשא, ה'תש"ז)

נשא את ראש בני גרשון (במדבר ד, כב)

הוראה זו, של "נשיאת ראש" ע"י לימוד תורה, שייכת לכאורה רק לשבט לוי, שהרי לשון הפסוק הוא "ונשא את ראש בני גרשון" השייכים לשבט לוי?

## העמידו תלמידים הרבה

נוסף על השיעורים בתורה שלומד כל אחד-ואחד (כולל במיוחד השיעורים שלומד בעשרה מישראל) - יקיים כל אחד ואחד ההוראה של דבר משנה "והעמידו תלמידים הרבה", עי"ז שייסד שיעור בתורה ללמד לאחרים - ומה טוב - ללמד לעשרה מישראל, ועד ל"תלמידים הרבה".

(פרשת נשא, תש"ג)

### רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק  
WWW.BEIT-CHABAD.ORG  
בחסות "מרתף המחשבים"  
המרכז למחשבים עסקיים וביתיים  
סיקולוב 6 בני ברק  
טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

### אקטואליה של זמן הגאולה

ברדיו זמן הגאולה  
בשעה 16:00 - יומן יומי "על חדשות היום"  
ותכנית האקטואליה השבועית  
עם יהודה כץ ומנדי אברהם  
בכל יום שלישי בשעה 19:00  
הטלפון האדום: 03-50-62-770

### ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה.  
**חייג לברכה: 03-658-4633**  
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

### ברכת מזל טוב

להרב אוריאל ורעייתו אורטל אסתר שיחיו גורפינקל  
להולדת הבן שי' ויזכו להכניסו בבריתו של אברהם אבינו בזמנו ולגדלו לתורה, חופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה בגשמיות ורוחניות של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

# שיח חסידים

עם הרב ניסים ישעיהו

## צריכים להרים את הראש

ביום ד' שעבר, ראש חודש סיוון, חל "יום-הולדת" שמונה חדשים לפרוץ המלחמה הפלשתינית נגדנו, בגלוי. חוויות קשות ביותר, כשרבים תוהים איך הגענו לכך, ולכן זה עוד יגיע?

ובכן, מבלי להיות נביאים אפשר לראות כי אין עוד כל תקווה במערכות הקיימות וממילא הפתרון היחיד הוא משיח בן דוד. אבל מה צריכים לעשות עד שיתגלה, גם כדי לזרז את התגלותו?

"נשא את ראש..." דווקא במדבר, כשהנחות-היסוד של חיינו-בדרך-האחרון מתערערות עד שנדמה כי אין בכלל יסוד לקיומנו כאן, ח"ו - דווקא כעת צריכים לשאת ראש אל היסוד האמיתי, הצדיק-יסוד-עולם, המשה רבנו של הדור אשר בכוחו לפקוד כל יהודי באשר הוא ולהפקידו על עבודתו ועל משאו בדרך אל הגאולה השלמה.

פרשתנו מלמדת שמי שרואה סוטה בקלקולה זיר עצמו מן היין. הנזיר מקבל על עצמו, לזמן קצוב בדרך כלל, כמה הגבלות חריגות כדי להתרכז בחידוש הקשר שלו עם הבורא יתברך בלי הפרעות. עליו להימנע מכל מעשה העלול להזכיר לו את ה- 'אני' ולהיות מרוכז כל כולו בהתבוננות של ביטול לה'. כך הוא זוכה להתעלות לדרגת קדושה

כזו המשאירה את רישומה גם לאחר תום ימי נזירותו.



הרב ניסים ישעיהו

איך זה נוגע לנו? ובכן, כבר שנים אנחנו מסתובבים שכורים מהצלחותינו בתחומים שונים: מדע, צבא, כלכלה ועוד ועוד נושאים לגאווה-שכורים לאומית. והנה הגענו למצב בו "הצבא החזק ביותר במזרח התיכון" מובס על ידי קומץ יחפנים אשר כל כוחם נובע מרפיסותנו הרעיונית. מכך שאנחנו! נתונים לגיטימציה לתביעותיהם המופרכות בעליל.

צריכים להתנזר מן היין המשכר של 'כוחי ועוצם ידי'. צריכים קודם כל ללמוד לשתוק כדי שאפשר יהיה לחשוב סוף סוף. להתבונן ולראות כי ההנחה שאפשר לבנות מדינה יהודית בלי יהדות - הופרכה על ידי המציאות העגומה והגיע הזמן להתחבר לשורשים האמיתיים של זכותנו על הארץ הזאת: ההבטחה לאבותינו ולנו בתורה הקדושה. התבוננות זו היא נשיאת הראש האמיתית הנדרשת מאיתנו כעת. צריכים ללמוד לשתוק גם כדי שאפשר יהיה לעשות סוף סוף מה שדרוש כדי להגן על היהודים.

## להתגייס לצבאו של מלך המשיח

צריכים לזכור כי ככל שנדבר שלום - "...המה למלחמה" (תהילים ק"ב). והדרך היחידה לצאת מן המצב אליו הכנסנו את עצמנו היא "...אשא עיני אל ההרים מאין יבוא עזרי" (שם, ק"א). להתעלם מכל מה שלא שייך באופן ישיר להגנה על חיי יהודים ולפגוע בכל מי שרק מנסה או רק מתכוון לפגוע, חלילה, ביהודים.

צריכים להתפקד לצבא של המלך המשיח. לשאת ראש בגאווה של חיילים בצבאות ה' ולהתייחס בביטול מוחלט לכל רעיון על איזשהו תחליף לגאולה האמיתית והשלמה על ידי הרבי שליט"א משיח צדקנו. כל מחשבה על פשרה-כי-אין-ברירה כביכול, היא ההפך הגמור מנשיאת הראש הדרושה לנו.

אכן, אחרי שמונה חדשים של ייסורים, הגיע כבר הזמן שנתפכח, נתגייס לצבאו של המלך המשיח, ונזכה מיד לגאולה האמיתית והשלמה.

# נפלאות עכשיו

## האיש האלמוני בשוק רמלה

בעומדי שם, רבים היו ניגשים אלי ובטפיחה על השכם שואלים "מה נשמע", מתעניינים ומתייעצים אודות דברים שונים.

ידעתי שההתמדה עושה רושם על אנשים, והיו לי ייסורי מצפון. מאידך, הרגשתי שמיציתי את עצמי, וברצוני לפעול 'הפצה' בכיוון אחר.

בסופו של דבר, לאחר התשובה הלא-ברורה באגרות-קודש, הורתה היתר לעצמי לעזוב את המקום לטובת שיעור התניא.

ביום שישי באותו שבוע הגעתי לשוק כהרגלי, וחשבתי לעצמי "הנה, דב, זה היום-שישי האחרון שלך כאן".

עודי חושב כך לעצמי, ולפתע ניגש אלי אדם שאיני מכיר אותו, ואף את פניו לא ראיתי מעולם. הלה מחבק אותי בחום כאילו הוא ידיד וותיק שלי, ואומר לי בהתרגשות:

זה שבע שנים שהנני הולך מדי יום שישי למבצע תפילין בשוק המרכזי של רמלה, מספר הרב דב אלרואי, יחד עם חבריי הרב עוזר אלפרוביץ, והרב חיים רייכמן מכפר חב"ד.

חילקנו את השוק לשלושה, כשכל אחד מאתנו "אחראי" על חלק אחר בשוק להנחת תפילין עם העוברים ושבים ועם הסוחרים במקום.

הרבה סיפורים מעניינים ומרתקים עברו עלי בשעות הפעילות בשוק זה, אלא שהפעם ברצוני לספר על משהו שעד היום איני יודע מי האיש שהביא לי את הבשורה. \* \* \*

היה זה לפני שנה, יהודי ממכריי ביקש ממני שאמסור שיעור תניא באחד מבתי הכנסת בעירו. שקלתי את ההצעה בגלל הקושי לצאת גם לשיעור חסידות וגם למבצע תפילין בימי שישי.

החלטתי שעלי לבחור אחד מן

השניים ולהתמסר לעניין כראוי. ביני לבין עצמי, העדפתי למסור שיעור בתניא על-פני היציאה לשוק ברמלה. איני יודע אם זה מה"יצר הרע החסיד" שהביא נימוקים משכנעים שעלי לעזוב את מבצע התפילין, או מצד כל סיבה אחרת.

כיון שאיני עושה צעד בלי לשאול את הרבי ב"אגרות קודש" (וגם לכך זכיתי לאין-ספור תשובות מופלאות), כתבתי גם הפעם, אלא שבפעם נדירה זו - לא קיבלתי תשובה לשאלה שלי האם להעדיף את השיעור על פני היציאה למבצעים.

הייתי בדילמה. מצד אחד היה לי קשה לעזוב את המקום; זה כמה שנים שהנני נמצא במקום מדי יום שישי, העוברים ושבים מכירים אותי ואני כבר מכיר אותם - פחות או יותר אותם אנשים מגיעים מדי יום שישי לקנות פירות וירקות - וכבר יצרנו בינינו שפה משותפת.



הרב דוב אלרואי

כל הכבוד לך! אני עוקב אחרך הרבה זמן ואני מאד נהנה מהפעילות שלך.

אני מקווה ומאחל לעצמי - הדגיש בדבריו - שאראה אותך במקום הזה עוד הרבה שנים. תמשיך הלאה במבצע הזה ותזכה יהודים במצוות".

מבלי שהספקתי להתאושש, הוא מחבק אותי פעם נוספת בחום ועוזב את המקום...

הייתי כה המום עד שאפילו לא הספקתי להציע לו להניח תפילין, שלא לדבר על להכנס עמו בשיחה, כפי שנהגתי כמעט עם כל יהודי שהגיע עמי במגע.

התרגשתי מאוד, חשתי שזהו מסר מהרבי שליט"א מלך המשיח להורות לי את הדרך, ולומר לי בצורה ברורה - חייל! הישאר על משמרתך!

כאמור, הכרתי את רוב האנשים שהגיעו לשוק ביום שישי בצהריים. אבל את האיש הזה לא ראיתי לפני כן וגם לא לאחר מכן. ויהי לפלא --- (מתוך שבועון בית משיח)

## הוראות לבטיחות אישית

עפ"י הנחיות הרבי שליט"א מלך המשיח

- \* בדיקת תפילין: באם לא נבדקו ב-12 חודשים אחרונים
- \* בדיקת מזוזות: כנ"ל אחת לשנה. (גם במבני ציבור)
- \* לימוד חת"ת: לימוד יומי בחת"ת (חומש, תהילים, תניא)
- \* ספר החת"ת: החזקת החת"ת עם קופת צדקה, גם ברכב
- \* קופת צדקה: קביעת קופת-הצדקה לקיר החדר בו נמצאת



(אור לה' סיון תשמ"ג)

## דבר אלוקינו יקום

ואפילו אם יהיו יהודים ע"יתעקשו" לתת לגויים חלקים מארץ ישראל - הרי מכיון ש"דבר אלוקינו יקום לעולם", יעשה הקב"ה שהגוי לא ירצה לקבלם!. (אור לה' סיון תשמ"ג)

## על גאולה ומשיח

### ושעשע יונק על חור פתן

מלמד שתינוק מישראל עתיד להושיט ידו לתוך גלגל עינו של צפעוני ומוציא מרה מתוך פיו. (תורת כהנים פרשת בחוקותי)

## שלהבת מאירה

דוד חי הכהן ראש מוסדות "אורות התורה" בבת ים, ואכן הצלחנו לארגן שבת שלמה למען חברון.

במהלך השבת, אירחנו משפחות מחברון, נציגי הישוב דברו בבתי הכנסת ובמוצאי שבת נערך ערב התרמה ובו השתתפו למעלה מאלף איש. היה מוצלח מאוד, ב"ה.

האירוע בבת ים גרר אחריו ערבים נוספים כאלה שנערכו בהצלחה ברחבי הארץ, כאשר סיסמת הערב - "בבת ים חברים לחברון" הפכה לסיסמה ארצית. ישובים רבים נענו ליוזמה והחליטו לאמץ את הישוב היהודי בחברון.

כיום ברור לכולם, שלולא הישוב היהודי בחברון, כבר לא ניתן היה להגיע למערכת המכפלה. בדיוק כפי שארע לצערנו, בקבר יוסף ובקבר רחל.

### כל הארץ עם חברון

בשלב שני החלטנו לערוך ביקור חוזר בחברון עם עשרות משפחות בת-ימיות. האירוח במדרשת חברון והביקור במערת המכפלה בשבתות הולידו את "פסח בחברון" "סוכות בחברון" וכו'. כל הארץ התחברה בשלש הרגלים לחברון.

מהמאפיינים הגדולים של הצלחת "אוהל שלהבת" הייתה ההשתתפות חוצה מפלגות, זרמים ושיטות, כולם באו להזדהות ולמחות. אפשר בהחלט לומר כי, יותר משאנו עושים למען נשמתה של שלהבת הי"ד, הרי שהיא עושה למעננו. היא הדליקה אש של ערבות הדדית, אצל כולנו.

המעוניינים בקבלת פרטים על הקמת אוהל שלהבת בישובם יפנו בטל': 053-334-238



ר' אורי בוסקילה

של הממשלה בכל הקשור לשמירה על חיי יהודים ושלמות ארץ ישראל.

### לעורר את מודעות הציבור

עבור ר' אורי בוסקילה המשמש גם כחבר מועצת העיר בת ים, הקמת "אוהל שלהבת" הינה פעולה נוספת המצטרפת לשאר פעולותיו לחיזוק לישוב היהודי בחברון.

ר' אורי מספר כיצד החל הקשר עם חברון "לפני כשבע שנים, במסגרת כוונת הממשלה למסור שטחים, נשמעו דיבורים גם ביחס לחברון. החלטנו שצריך לעורר את מודעות הציבור בטרם יהיה מאוחר. העלתי את הרעיון לארגן בבת ים, ערב למען הישוב היהודי חברון. בעידודו של הרב

"כשכואב, צועקים. ולא משנה האם זה מועיל או לא!" אומר הרבי שליט"א מלך המשיח, וכוונתו לחובת המחאה כנגד המוכנות למסור שטחי ארץ ישראל לידי הערבים.

ר' אורי בוסקילה מבת ים, סמנכ"ל רשת המרכזים הקהילתיים "תקוותינו", משתדל לזעוק את כאבם של רבים על הפקרת חיי יהודים בארץ הקודש בכלל ועל חיי המתיישבים היהודים בחברון, בפרט.

לאחרונה יזם את הקמת "אוהל שלהבת" שהוקם בסמוך לרחבת הקניון בבת ים. אוהל הזדהות עם הישוב היהודי בחברון ומחאה על המצב הבטחוני המתדרדר. במשך שבועיים הוא הביא למקום קהל גדול מרחבי גוש דן, שבא לשמוע דברים מפי רבנים, אישי ציבור ונציגי הישוב היהודי בחברון.

### אסור לשתוק

המבצע נקרא "אוהל שלהבת" ע"ש התינוקות שלהבת פס הי"ד שנרצחה בחברון. "הדחף למבצע הייתה החלטתם העיקשת של בני הזוג פס, שלא להמשיך ולשתוק לנוכח הירי הפלסטיני על הישוב היהודי בחברון", מספר ר' אורי. בפרט לאחר שלא אישרו לבני הזוג פס להקים את אוהל המחאה בכיכר גרוס, חשבת שחייבים להביא את הנושא למודעות הציבור ולעוררו, ע"י הקמת אוהל מחאה והזדהות עם המפעל החשוב של המתיישבים בחברון.

עלי לציין שהציבור הרחב נענה לקריאה ובא להביע את הזדהותו. תקותינו שזו תהיה רק ההתחלה ו"אוהלי שלהבת" כאלה יקומו בכל רחבי הארץ מה שיתכן ויביא לשינוי מדיניותה

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### חנוכת הבית

..יעתיק לדירה חדשה ... ואכפול ברכותי שיהיה משנה מקום משנה מזל לטובה ולברכה, ושההענתקה תהיה מעילא לעילא בעליה בגשמיות ובעליה ברוחניות.

במה שכתב בענין חינוך הבית, הנה אף שעל פי נגלה יש מקום עיון בזה - ועין בהאחרונים שרע"א אור"ח סי' תקס"ח, יעוין שם מג"א סק"ה וביד אפרים ולהעיר ג"כ משו"ת חת"ס י"ד סק"ח ותורת השלמים שם סי"ט - הנה כיון שהוא מנהג ישראל ויש מאמר רבינו הזקן "הטעם שעושים משתה ושמחה בחנוכת הבית"... הרי יש להנהיג כן, וכשתועדו בהתועדות חסידית, הרי תהיה תועלת הן בגשמיות והן ברוחניות. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, מאגרת ח'מ)

### בריאות, זו הנהגה אלוקית

תקותי שלעת קבלת מכתבי זה כבר הוטב מצבה ותוכל להודיע עד"ז בעצמה, כי הרי בכל עניני מצות, מצוה בו יותר מבשלוחו, והיות הגוף בריא ושלם מדרכי השם הוא.

האמונה הפשוטה דכל איש ואשה הישראלים מכריחה להאמין ג"כ אשר רק הקב"ה הוא בעל הבית היחידי של כל העולם ומלואו אשר גם עולם הזה הגשמי ואיש ואשה הפרטיים בכלל זה, וכיון שהשי"ת הוא עצם הטוב בודאי רוצה לתת אך טוב וחסד לכל אחד ואחת, אשר בריאות הגוף הוא אחד העיקרים בזה...

וכשמרגישים את כל הנ"ל במילא נחדרת הנפש בשקט פנימי המביא אחריו הטבה מיידית בבריאות ורפואה קרובה. והשי"ת יצליחה לבשר טוב בכל הנ"ל... (מאגרת ב'תקי)

רדיו "זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

### לבזבז את האוצרות!



במסגרת "ברכת 770" - מבצע הסיוע לרדיו "זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

**אנו פונים בזה לכל מי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו לרדיו "זמן הגאולה".**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, כתובת: רדיו "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

### אגודה למען הגאולה האמתית והשלמה

ת.ד. 3084 בת ים טל': 03-658-4633

**חדש!!! חדש!!! חדש!!!**

## נרות השבת אור הגאולה

עלון הסברה

על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמתית והשלמה

טול חלק בהפצת בשורת הגאולה

### בשורה טובה

ב"ה יצא לאור

ספר הזוהר הקדוש זוהר חדש ותיקוני זוהר

ב 12 כרכים הדפסה מנוקדת ומהודרת במטרה לקרב את הגאולה במחיר 100 ש"ח לשם שמים ללא מטרת רווח

**051-637-204 רפי**

או בישיבת המיישר רח' אורט ישראל 4 בת ים 03-552-8243

בהי חיבורא דילך יפוקון מביי גלותא ברחמים